
marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 1/8

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Syndicat Départemental de la
Voirie (17)
CS 70510 - ZI de l'Ormeau de
Pied 131, cours Genêt

17119 Saintes

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Syndicat Départemental de la Voirie (17).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE ROUTIER
OU D'AMENAGEMENT URBAIN.
Description: RÉALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ÉTUDES LIÉES A DES PROJETS A CARACTÈRE
ROUTIER OU D'AMÉNAGEMENT URBAIN, REALISEES SUR LES COMMUNES DU DÉPARTEMENT DE LA CHARENTE
MARITIME.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Cette consultation fait suite à une précédente consultation déclarée sans suite..

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 79311000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 3.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Description: 1.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT 01.
Titre: SECTEUR NORD.
Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 01.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
NON.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: 131 cours genêt.
Ville: SAINTES.
Code Postal: 17119.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 2/8

Date de début: 31/05/2024.
Date de Fin: 30/05/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 400000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement, disposant de
compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot selon le détail estimatif global et deux détails estimatifs fictifs ne faisant pas
partie du DCE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Critère technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le mémoire technique
et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité ..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 09/04/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Syndicat Départemental de
la Voirie (17)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: LOT 02.
Titre: SECTEUR CENTRE OUEST.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 3/8

Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 02.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 400000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement,
disposant de compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot, selon le détail estimatif global et les deux détails estimatifs
fictifs ne faisant pas partie du DCE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le
mémoire technique et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 4/8

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: LOT 03.
Titre: SECTEUR EST.
Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 03.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 400000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement,
disposant de compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot selon le détail estimatif global et les deux détails estimatifs fictifs
ne faisant pas partie du DCE..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le
mémoire technique et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 5/8

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: LOT 04.
Titre: SECTEUR OUEST.
Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 04.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1000000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement,
disposant de compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot, selon le détail estimatif global et les deux détails estimatifs
fictifs ne faisant pas partie du DCE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le
mémoire technique et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 6/8

Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: LOT 05.
Titre: SECTEUR SUD.
Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 05.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 800000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 800000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement,
disposant de compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot, selon le détail estimatif global et les deux détails estimatifs
fictifs ne faisant pas partie du DCE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le
mémoire technique et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 7/8

Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: LOT 06.
Titre: SECTEUR CENTRE.
Description: REALISATION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES D'ETUDES LIEES A DES PROJETS A CARACTERE
ROUTIER OU D'AMENAGEMENT URBAIN - LOT 06.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 400000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications professionnelles.
Description : L’attributaire de chacun des lots de la présente consultation sera soit un candidat seul, soit un groupement,
disposant de compétences affirmées en architecture, urbanisme, voiries et réseaux divers, paysage et hydraulique..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : La notation du critère prix sera faite par lot, selon le détail estimatif global et les deux détails estimatifs
fictifs ne faisant pas partie du DCE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : La notation du critère valeur technique se fera au regard des différents éléments demandés dans le
mémoire technique et sur le contenu du Schéma Organisationnel du Plan d’Assurance Qualité.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 24-32014 18/03/2024

page 8/8

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 19/04/2024 à 13:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Syndicat Départemental de la Voirie (17)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Syndicat Départemental de la Voirie (17).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25170182700015.
Adresse postale : CS 70510 - ZI de l'Ormeau de Pied 131, cours Genêt.
Adresse postale : CS 70510 - ZI de l'Ormeau de Pied 131, cours Genêt.
Ville : Saintes.
Code postal : 17119.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: pole-finances@sdv17.fr.
Téléphone: +33 546923911.
Télécopieur: +33 546923961.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :420d4da2-ea87-472a-acbe-b428d9144ba1
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 18/03/2024 à 09:41.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


